山リハ専協 202210-03 号
令 和 4 年 1 0 月 2 2 日

会 員 各 位
山梨県ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ専門職団体協議会

会  長  三 瀬  和 彦

地 域 支 援 事 業 等 推 進 委 員 会

委  員  長  磯 野  弘 司

研修会のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は山梨県リハビリテーション専門職団体協議会

の活動に際しまして格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
 このたび、山梨県リハビリテーション専門職団体協議会地域支援事業等推進委員会主催の研修会を下記日

程にて開催いたします。
 今回、「山梨県における C 型支援事業の現状と課題」をテーマに保健師・PT・OT・ST の各分野でご活躍

されている先生方をお招きし山梨県の地域支援における今後の課題と展望に関する内容で研修会を企画致し

ました。
ご多忙とは存じますが、ぜひ多くの方にご参加いただきますよう宜しくお願いいたします。

敬 具

記

1  日   時：令和 4 年 12 月 7 日（水）19 時～20 時 30 分（受付 18 時 30 分）
2 場   所：ZOOM による WEB 研修会
3 テ ー マ：「山梨県における C 型支援事業の現状と課題」
4 講   師：武藤 陽子 先生（甲州市役所  介護支援課）

原田 智史 先生（石和温泉病院 理学療法士）
        海野 寿美 先生（甲州デイサービスセンターきぼう甲府西事業所 作業療法士）
        舟越 あゆみ先生（デイサービスいろは 言語聴覚士）
5 対   象：PT・OT・ST
6 参  加  費：無料
7 申      込：令和 4 年 12 月 1 日（木）までに以下の URL よりお申込み下さい。

https://forms.gle/P8s695JTBAqQQWybA
8 主      催：山梨県リハビリテーション専門職団体協議会 地域支援事業等推進委員会

以 上

＜連絡先＞
医療法人 慈光会 甲府城南病院 リハビリテーション部 作業療法科
地域支援事業等推進委員会事務局：丸山 暁
〒400-0831 山梨県甲府市上町 753-1
TEL：055-241-5833（リハ直通） FAX：055-241-8660
MAIL： yamanashi.kaigoyobo@gmail.com

https://forms.gle/P8s695JTBAqQQWybA